Opinio veritati presertur propter auctoritatem rei iud. In Spe. de sen. §. ix. ver. vt autem

Opiniones vbi sunt varie iudex potest sequi qua maault i spe. de ap. §. ix. ver. circa hoc.

50 **O**pinio comunis quid sit et

Opinio comunis an differat a notorio et fama publica et manifeste in Spe. de noto. cri. §. v.

Opinio comunis an preualet veritati vide argumenta pro et contra in Specu. de em. et ven. §. vi. ver. sed nunquid ei et per Antho. de prao veteri consil. pulchre respondit quod est post consil. cvi. Alexan. iij. parte.

Oponens crimen alicui an debz designare locum et tempus in excep- tione Inno. in. c. ad hec de testi.

Oppones contra instrumentum an potest postea illud approbare et se fundare in eo Bar. in. l. post legatum i pn ca. ff. de his qui. vt indig. et s. instrumentum.

Opponentium materiaz supple. §. v. excipiens per totu.

Oportunitas facit peccare sicut diuitie faciunt stultizare no. Lardi. in clemen. ij. §. i. xv. no. de pe. et remis.

Oportet dicitur necessitatem Bart. in. l. i. in prin. ff. de iust. et in. l. penul. ff. de ali. iud. mu. ca. fa. l. cum oportet in prin. C. de bo. que li. in. q. viij. non oportet d lib. ob. c. i. sed quando qz ho nestam. xxi. q. i. confidimus xix. q. i. c. i. cle. i. §. ii. et ibi card. de su plen. negli. prela.

Ostare id est cupere et velle arbitrio boni viri Bart. in. l. i. v. q. prin. in. prin. C. de sa. fan. eccle.

Optio habet locum in beneficijs regularibus si in secularibus prelaturis cu per adaptione sedevacet pua. car. in cle. i. §. fi. de suplen. negli. prela.

Optatio post tempus fieri potest re integra. l. mancipioz de opti. leg. et card. in cle. i. §. i. vii. q. de concef. preben.

Optionis materiam supple in ti. ff. de op. le. et infra. ver. prebenda per discursum.

Optimum dicitur ex consuetudine regionis. l. stipulationum et ibi Barto. Ang. et alex. de verbo. obliga.

Opus dicitur quod a magistro fabricatur non autem dicitur exemplum Bald. in. l. hu mantatis. i. col. C. de impu. et al. sub.

Opus laudat artificem si opera nostra nos comendant Spe. in probe. ver. nouissime et ti. de aduo. §. iij. in prin.

Operis appellatione in statuto venit opus habes istar ope ris ang. amo. et alex. i. l. stipulatio. §. opus op. no. nu. in additio.

Opus si promittatur intelligitur de mediocri no. in. l. qui i sulam et ibi Jo. de imo. et Alexan. de verbo. ob. per lodo. in. l. si insulam. eodem titulo.

Operis fabricandi stipulatio non valet nisi expresso loco et

qualitate operis. l. qui insulam. et ibi alex. de ver. ob.